ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе
на право заключения договора аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: муниципальное предприятие санитарного автотранспорта г.Перми (г.Пермь, ул.Героев Хасана, 55, кабинет инженера по охране труда и технике безопасности движения).

Дата и время начала рассмотрения заявок: 01.10.2010 в 13.00
Дата и время окончания рассмотрения заявок: 05.10.2010 в 10.00
Председатель комиссии:   Ощепков А.С., директор;

Секретарь комиссии:  Ануфриева В.В., зав.канцелярией;

Члены комиссии:         Соснина Т.В.,   главный бухгалтер;

                                       Синицына Т.Ю., экономист;

                                       Краснова Е.И., юрисконсульт.

1. Комиссия установила:

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества, назначенном на 07.10.2010г., не подано ни одной заявки.
2. Комиссия  решила:
Признать аукцион несостоявшимся в связи с тем, что на участие в аукционе не подано ни одной заявки.

Председатель комиссии

        А.С. Ощепков
  Секретарь комиссии

                                                                              В.В. Ануфриева
Члены комиссии:                                                                                                            Т.В. Соснина

        Т.Ю. Синицына

         Е.И. Краснова
PAGE
1